【リリースに関する問い合わせ】

春日市 経営企画部 秘書広報課 広報広聴担当

〒８１６－８５０１ 福岡県春日市原町３丁目１番地５

電話 ０９２－５８４－１１１１    Fax  ０９２－５８４－１１４５

E-mail  koho@city.kasuga.fukuoka.jp  Web  https://www.city.kasuga.fukuoka.jp/

令和２年７月豪雨災害
義援金箱を設置します

報道関係者 各位

 市では、令和２年７月豪雨災害により被災された方々に対する支援の一環として、義
援金箱を下記のとおり設置します。

記

 １ 設置期間
   ７月９日(木)～１２月２５日(金)

 ２ 設置場所、受付時間
 （１）市役所２階（原町３－１－５）
    午前８時３０分～午後５時（土・日曜日、祝日を除く）
 （２）いきいきプラザ（昇町１－１２０）
    午前８時３０分～午後５時
 （３）奴国の丘歴史資料館（岡本３－５７）
    午前９時～午後５時（毎月第３火曜日を除く）
 （４）ふれあい文化センター旧館 地域教育課内（大谷６－２４）
    午前８時30分～午後５時（土・日曜日、祝日を除く）
 （５）総合スポーツセンター２階（大谷６－２８）
    午前９時～午後５時（毎月第３月曜日、９月２３日(水)を除く）
    ※９月２１日(月)は受け付けます。

 ３ 担当課  春日市総務部 総務課 総務担当
        春日市原町3丁目1番地5
        TEL 092-584-1111(代) FAX 092-584-1142
        E-mail soumu@city.kasuga.fukuoka.jp
                                     以上

２０２０年７月９日

mailto:soumu@city.kasuga.fukuoka.jp